



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
CVR-nr. 20806346

Kristian Gejl Jensen ApS

Engvej 20


7200 Grindsted

CVR-nr. 88719611

Årsrapport for 2018

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2019


Kristian Gejl Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kristian Gejl Jensen ApS Engvej 20 7200 Grindsted
CVR-nr.	88719611
Stiftelsesdato	2. januar 1980
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Kristian Gejl Jensen
Kapitalejere iht selskabsloven	Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen: Kristian Gejl Jensen Engvej 20 7200 Grindsted
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 18. marts 2019, kl. 8:30.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -28.818, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 797.638, og en egenkapital på kr. 782.177.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-39.830	-35.084
Driftsresultat		<u>-39.830</u>	<u>-35.084</u>
Andre finansielle indtægter		11.017	10.000
Finansielle omkostninger		-5	-430
Resultat før skat		<u>-28.818</u>	<u>-25.514</u>
Årets resultat		<u>-28.818</u>	<u>-25.514</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		<u>-136.818</u>	<u>-131.314</u>
		<u>-28.818</u>	<u>-25.514</u>



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>797.638</u>	<u>932.251</u>
Omsætningsaktiver		<u>797.638</u>	<u>932.251</u>
Aktiver		<u>797.638</u>	<u>932.251</u>


Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført resultat	3	474.177	610.995
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		782.177	916.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.450	15.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11	6
Kortfristede gældsforpligtelser		15.461	15.456
Gældsforpligtelser		15.461	15.456
Passiver		797.638	932.251



Noter

2018

2017

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

2. Virksomhedskapital

Saldo primo

<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
----------------	----------------

Saldo ultimo

<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
-----------------------	-----------------------

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo

610.995	742.309
---------	---------

Årets tilgang

<u>-136.818</u>	<u>-131.314</u>
-----------------	-----------------

Saldo ultimo

<u>474.177</u>	<u>610.995</u>
-----------------------	-----------------------